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INSTITUTO CHICO MENDES

DADOS DA REUNIAO

DATA PA 27 de agosto de 2018 HORAR|Q DA Inicio: 10h00min LOCAL~DA Sala Presidéncia/ICMBio
REUNIAO: g REUNIAO REUNIAO: Brasilia/DF

Término: 12h30min
PONTOS DE PAUTA

TITULO DA PAUTA SINTESE DO ASSUNTO
o . Apresentacdo pelo Senhor Paulo Grazziotin, Auditor Federal de Financgas e Controle, sobre
1 | Palestra sobre Gestdo de Risco presentacac pelo > ¢
gerenciamento de riscos no Governo Federal.
. Apresentagdo das discussdes que vem sendo realizadas junto ao MPOG e encaminhamen-
2 | Estrutura Regimental P ¢ g J
tos.
3 | 11 anos Apresentacdo da programacao de comemoracdo dos 11 anos do ICMBio.
4 | IN Suprimento de Fundos Informe sobre a Instrugdo Normativa.
S | Il Processo Seletivo do Teletrabalho Apresentacdo e aprovacdo do Il Processo Seletivo do Teletrabalho.
QUADRO DE DELIBERACOES/ENCAMINHAMENTO
5 PONTO DE AREA OBSERVAC;()ES/
ENCAMINHAMENTO/DELIBERACAO PAUTA RESPONSAVEL PRAZO REGISTROS
RELACIONADO IMPORTANTES
Foi apresentado pelo Auditor Federal de Finangas e Controle Sr. Paulo Grazziotin palestra
Al com tema Gestdo de Risco. 1 GABIN -- ---
ApOds apresentacdo a respeito da Estrutura Regimental, deliberou-se por substituicdo da cri-
B ~ . . . . . 2 GABIN -- -—-
acao de nova Diretoria por DAS e aprovou-se os encaminhamentos para o Projeto de Lei.
C Foi apresentado a programacao de comemoracdo dos 11 anos do ICMBiIo, ficando aprovado 3 GABIN B
a programacdo pelo Comité Gestor.




D Devido ao adiantar da hora, a pauta referente a IN Suprimento de Fundos, ficara para apre- 4 DIPLAN B .
sentacdo em reunido futura.
E Devido ao adiantar da hora, a pauta referente a Il Processo Seletivo do Teletrabalho, ficara 5 DISAT B .
para apresentagao em reunido futura.
AREA NOME CARGO/FUNCAO E-MAIL PRESENCA
1 GABIN Paulo Henrique Marostegan e Carneiro Presidente paulo.carneiro@icmbio.gov.br Presente
2 DIPLAN Silvana Canuto Medeiros Diretora silvana.canuto@icmbio.gov.br Presente
3 DIBIO Marcelo Marcelino de Oliveira Diretor marcelo.marcelino@icmbio.gov.br Presente
4 DISAT Claudio Carrera Maretti Diretor claudio.maretti@icmbio.gov.br Presente
5 DIMAN Ricardo Brochado Diretor ricardo.brochado@icmbio.gov.br Presente
6 AUDITORIA José Carlos Moreira Pereira Auditor-Chefe jose.pereira@icmbio.gov.br Presente
7 PFE Daniel Otaviano de Melo Ribeiro Procurador Chefe daniel.ribeiro@agu.gov.br Presente
8 GABIN Wajdi Mishmish Chefe de Gabinete marcia.muchagata@icmbio.gov.br Presente

CONVIDADOS PRESENTES (CONFORME LISTA DE PRESENCA)

LoCAL NOME CARGO/FUNCAO E-MAIL PRESENCA
1 GABIN Leandro da Silva Souza Chefe de Divisao leandro.souza@icmbio.gov.br Presente
2 DCOM/GABIN Madrcia Muchagata Chefe de Divisdo marcia.muchagata@icmbio.gov.br Presente
3 DGEM/GABIN Roberta Freitas Chefe de Divisdo roberta.freitas@icmbio.gov.br Presente
4 DGEM/GABIN Manuel Ferreira EPPGG manuel.filho@icmbio.gov.br Presente
5 Convidado Paulo Grazziotin Auditor Federal paulo.grazziotin@cgu.gov.br Presente
6 Convidada Juliana Guimaraes Auditora Federal Juliana.guimaraes@cgu.gov.br Presente
ELABORACAO
RESPONSAVEL PELA ELABORACAQ: | Taina dos Santos Seabra
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